
1 Szeged Arany János Ált. Isk. 38,000 36,600 38,600 113,200

2 Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 37,600 35,700 38,200 111,500

3 Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 37,000 35,700 36,700 109,400

4 Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 36,400 35,500 37,400 109,300

4 Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 37,300 34,400 37,600 109,300

6 Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 36,200 35,000 36,900 108,100

7 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 36,500 34,200 37,200 107,900

8 Tatabánya Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk. 36,200 34,300 36,300 106,800

9 Szekszárd Pécsi TE Illyés Gyula Gyakorlóisk., AMI és Gyakorlóóvoda 35,800 33,900 35,700 105,400

10 Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 35,000 33,600 36,400 105,000

11 Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 35,300 33,500 36,000 104,800

12 Tata Kőkúti Ált. Isk. 35,000 33,800 34,300 103,100

Budapest, 2018. március 10.
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1 Ladányi Dávid Szeged Arany János Ált. Isk. 9,600 9,300 9,600 28,500

1 Rádi Ádám Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,600 9,200 9,700 28,500

3 Deli Soma Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,800 9,200 9,400 28,400

4 Kiss Ákos Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,500 9,400 9,400 28,300

5 Szabó Károly Debrecen Dózsa György Ált. Isk. 9,600 9,500 9,100 28,200

5 Rozinka Ábel Szeged Arany János Ált. Isk. 9,400 9,100 9,700 28,200

7 Kékes-Szabó Gergő Szeged Arany János Ált. Isk. 9,300 9,100 9,700 28,100

8 Páli Ferenc Szeged Arany János Ált. Isk. 9,600 9,100 9,300 28,000

9 Tóth Dávid Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,200 9,200 9,500 27,900

9 Vidra Dániel Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,500 8,800 9,600 27,900

9 Páli Levente Szeged Arany János Ált. Isk. 9,400 8,900 9,600 27,900

12 Lengyel Gergő Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 9,300 8,900 9,600 27,800

12 Jósa Milán Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,500 8,800 9,500 27,800

14 Vidos Zsigmond Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,400 8,700 9,600 27,700

15 Berta Márton Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 9,300 8,800 9,300 27,400

15 Martini Ákos Tatabánya Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk. 9,400 8,700 9,300 27,400

15 Kütsön Ákos Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,300 8,800 9,300 27,400

18 Szőllősi Nándor Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,000 9,000 9,300 27,300

18 Kecskés Gábor Szigetszentmiklós Kardos István Ált. Isk. 9,300 8,800 9,200 27,300

18 Takács Norbert Kisvárda Várady Kata Református Gimnázium 8,800 9,000 9,500 27,300

18 Macska Dominik Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,000 8,900 9,400 27,300

22 Tóth Gergő Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,300 8,400 9,500 27,200

22 Tóth Roland Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,300 8,900 9,000 27,200

22 Androsits Zádor Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,100 8,800 9,300 27,200

25 Csala Botond Szeged Tabán Ált. Isk. 9,100 9,000 9,000 27,100

25 Pothorszki Bence Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,000 8,800 9,300 27,100

25 Kovács Erik Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,200 8,600 9,300 27,100

28 Samu András Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,000 8,600 9,400 27,000

28 Glück Patrik Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,300 8,200 9,500 27,000

28 Szíjártó Levente Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,000 8,500 9,500 27,000

31 Kertész Bence Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 8,900 8,700 9,300 26,900

31 Százados Olivér Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,300 8,600 9,000 26,900

31 Gellén Zsombor Szeged Arany János Ált. Isk. 8,500 8,800 9,600 26,900

34 ifj. Tóth Péter Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,800 8,800 9,200 26,800

34 Erdők Áron Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,100 8,600 9,100 26,800

36 Veres Botond Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 8,800 8,700 9,200 26,700

36 Mógor Dávid Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 9,000 8,700 9,000 26,700

36 Máté Koppány Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,000 8,700 9,000 26,700

39 Kardos Kende Szekszárd Pécsi TE Illyés Gyula Gyakorlóisk., AMI és Gyakorlóóvoda 9,100 8,500 9,000 26,600

39 Herner Ádám Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,100 8,500 9,000 26,600

41 Kullai Attila Tatabánya Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk. 9,000 8,800 8,700 26,500

42 Valkai Vajk Szekszárd Pécsi TE Illyés Gyula Gyakorlóisk., AMI és Gyakorlóóvoda 9,300 8,500 8,600 26,400

42 Kamondi Márton Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,000 8,300 9,100 26,400

44 Tulkán Dávid Szeged Béke Utcai Ált. Isk. 9,000 8,300 9,000 26,300

45 Jánó Bence Tatabánya Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk. 8,800 8,200 9,200 26,200

45 Hoczka Bence Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 8,800 8,200 9,200 26,200

47 Vereckei Olivér Tatabánya Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk. 9,000 8,600 8,500 26,100

47 Herger Zsombor Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,000 8,600 8,500 26,100

47 Olajos Dániel Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,000 8,500 8,600 26,100

47 Vendrey Tamás Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,900 8,600 8,600 26,100
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47 Gyéresi Zalán Pécs Budai Városkapu Ált. Isk. 9,000 7,700 9,400 26,100

52 Nagy Attila Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 8,800 8,600 8,600 26,000

52 Pap Gergő Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 8,400 8,400 9,200 26,000

54 Smit Gergely Szekszárd Pécsi TE Illyés Gyula Gyakorlóisk., AMI és Gyakorlóóvoda 8,800 8,300 8,800 25,900

55 Schmeiszer Patrik Szekszárd Pécsi TE Illyés Gyula Gyakorlóisk., AMI és Gyakorlóóvoda 8,500 8,500 8,900 25,900

55 Szabó Vajk Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 8,500 8,200 9,200 25,900

55 Varga Tamás Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 8,600 8,300 9,000 25,900

55 Tóth Zsombor Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,500 8,400 9,000 25,900

59 Komáromi Csoma Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 8,700 8,300 8,800 25,800

60 Beke Soma Szekszárd Pécsi TE Illyés Gyula Gyakorlóisk., AMI és Gyakorlóóvoda 8,300 8,400 9,000 25,700

60 Bódi Bendegúz Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,400 8,300 9,000 25,700

60 Szabó Norman Ferenc Szigetszentmiklós Kardos István Ált. Isk. 8,600 8,500 8,600 25,700

63 Győri Ádám Szekszárd Pécsi TE Illyés Gyula Gyakorlóisk., AMI és Gyakorlóóvoda 8,600 8,100 8,800 25,500

63 László Ádám Kisvárda Szent László Ált. Isk. 8,500 8,600 8,400 25,500

65 Schmidt Ádám Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 8,700 8,200 8,500 25,400

66 Szabó Nándor Kisvárda Szent László Ált. Isk. 8,400 8,500 8,400 25,300

67 Takács Marcell Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,400 8,200 8,600 25,200

67 Földi Márk Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,600 7,900 8,700 25,200

67 Orovecz András Pápa Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk. 8,700 8,000 8,500 25,200

67 Békefi Andror Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,500 8,700 8,000 25,200

67 Mezey Áron Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 8,600 8,200 8,400 25,200

72 Bíró Máté Szentendre Szent András Katolikus Ált. Isk. 8,400 8,200 8,500 25,100

72 Doma Ervin Tatabánya Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk. 8,500 8,000 8,600 25,100

74 Békefi Nándor Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,400 8,000 8,600 25,000

75 Huszti Dávid Tatabánya Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk. 7,800 8,000 9,100 24,900

76 Germann Róbert Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,100 8,200 8,000 24,300

77 Szabó Olivér Tata Kőkúti Ált. Isk. 7,600 7,700 7,500 22,800

78 Fodor Péter Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,600 - 8,600 17,200



Helyezés Rajtszám Cím

1 12 Szeged

Vezető:

Rozinka Ábel 9,400 9,100 9,700 28,200

Páli Levente 9,400 8,900 9,600 27,900

Gellén Zsombor 8,500 8,800 9,600 26,900

Kékes-Szabó Gergő 9,300 9,100 9,700 28,100

Ladányi Dávid 9,600 9,300 9,600 28,500

Páli Ferenc 9,600 9,100 9,300 28,000

Össz: 38,000 36,600 38,600 113,200

Helyezés Rajtszám Cím

2 8 Kiskunhalas

Vezető:

Vidra Dániel 9,500 8,800 9,600 27,900

Máté Koppány 9,000 8,700 9,000 26,700

Jósa Milán 9,500 8,800 9,500 27,800

Macska Dominik 9,000 8,900 9,400 27,300

Rádi Ádám 9,600 9,200 9,700 28,500

ifj. Tóth Péter 8,800 8,800 9,200 26,800

Össz: 37,600 35,700 38,200 111,500

Helyezés Rajtszám Cím

3 10 Budapest XVIII

Vezető:

Szőllősi Nándor 9,000 9,000 9,300 27,300

Deli Soma 9,800 9,200 9,400 28,400

Tóth Roland 9,300 8,900 9,000 27,200

Vendrey Tamás 8,900 8,600 8,600 26,100

Tóth Zsombor 8,500 8,400 9,000 25,900

Takács Marcell 8,400 8,200 8,600 25,200

Össz: 37,000 35,700 36,700 109,400

Bélteki Pál, Horváth Alex

Arany János Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Oroszi Margit
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Tóth Péter, Tóth István

Fazekas Mihály Ált. Isk.

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím

4 5 Debrecen

Vezető:

Mezey Áron 8,600 8,200 8,400 25,200

Tóth Dávid 9,200 9,200 9,500 27,900

Hoczka Bence 8,800 8,200 9,200 26,200

Kertész Bence 8,900 8,700 9,300 26,900

Kiss Ákos 9,500 9,400 9,400 28,300

Össz: 36,400 35,500 37,400 109,300

Helyezés Rajtszám Cím

4 7 Pécs

Vezető:

Százados Olivér 9,300 8,600 9,000 26,900

Herger Zsombor 9,000 8,600 8,500 26,100

Herner Ádám 9,100 8,500 9,000 26,600

Tóth Gergő 9,300 8,400 9,500 27,200

Glück Patrik 9,300 8,200 9,500 27,000

Vidos Zsigmond 9,400 8,700 9,600 27,700

Össz: 37,300 34,400 37,600 109,300

Helyezés Rajtszám Cím

6 2 Szentendre

Vezető:

Bíró Máté 8,400 8,200 8,500 25,100

Nagy Attila 8,800 8,600 8,600 26,000

Komáromi Csoma 8,700 8,300 8,800 25,800

Veres Botond 8,800 8,700 9,200 26,700

Berta Márton 9,300 8,800 9,300 27,400

Lengyel Gergő 9,300 8,900 9,600 27,800

Össz: 36,200 35,000 36,900 108,100

Vénkerti Ált. Isk. és AMI

Megyeri Hajnalka, Harsányi Csaba

Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk.

Lakatos István, Ladányi Zoltán

Selmeczi Tamás

Szent András Katolikus Ált. Isk.
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Helyezés Rajtszám Cím

7 11 Nagykanizsa

Vezető:

Kamondi Márton 9,000 8,300 9,100 26,400

Bódi Bendegúz 8,400 8,300 9,000 25,700

Szíjártó Levente 9,000 8,500 9,500 27,000

Kovács Erik 9,200 8,600 9,300 27,100

Kütsön Ákos 9,300 8,800 9,300 27,400

Össz: 36,500 34,200 37,200 107,900

Helyezés Rajtszám Cím

8 3 Tatabánya

Vezető:

Doma Ervin 8,500 8,000 8,600 25,100

Jánó Bence 8,800 8,200 9,200 26,200

Huszti Dávid 7,800 8,000 9,100 24,900

Kullai Attila 9,000 8,800 8,700 26,500

Vereckei Olivér 9,000 8,600 8,500 26,100

Martini Ákos 9,400 8,700 9,300 27,400

Össz: 36,200 34,300 36,300 106,800

Helyezés Rajtszám Cím

9 1 Szekszárd

Vezető:

Smit Gergely 8,800 8,300 8,800 25,900

Győri Ádám 8,600 8,100 8,800 25,500

Schmeiszer Patrik 8,500 8,500 8,900 25,900

Beke Soma 8,300 8,400 9,000 25,700

Valkai Vajk 9,300 8,500 8,600 26,400

Kardos Kende 9,100 8,500 9,000 26,600

Össz: 35,800 33,900 35,700 105,400

Ramocsa Krisztián, Takács András

Hevesi Sándor Ált. Isk.

Németh Attila

Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk.

Péter Györgyi, Szabó Zsolt

Pécsi TE Illyés Gyula Gyakorlóisk., AMI és Gyakorlóóvoda

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2017/2018 tanév

II. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság



Helyezés Rajtszám Cím

10 6 Pápa

Vezető:

Orovecz András 8,700 8,000 8,500 25,200

Schmidt Ádám 8,700 8,200 8,500 25,400

Szabó Vajk 8,500 8,200 9,200 25,900

Pap Gergő 8,400 8,400 9,200 26,000

Varga Tamás 8,600 8,300 9,000 25,900

Mógor Dávid 9,000 8,700 9,000 26,700

Össz: 35,000 33,600 36,400 105,000

Helyezés Rajtszám Cím

11 4 Budapest XVII

Vezető:

Germann Róbert 8,100 8,200 8,000 24,300

Fodor Péter 8,600 - 8,600 17,200

Földi Márk 8,600 7,900 8,700 25,200

Samu András 9,000 8,600 9,400 27,000

Androsits Zádor 9,100 8,800 9,300 27,200

Össz: 35,300 33,500 36,000 104,800

Helyezés Rajtszám Cím

12 9 Tata

Vezető:

Szabó Olivér 7,600 7,700 7,500 22,800

Békefi Nándor 8,400 8,000 8,600 25,000

Olajos Dániel 9,000 8,500 8,600 26,100

Erdők Áron 9,100 8,600 9,100 26,800

Békefi Andror 8,500 8,700 8,000 25,200

Össz: 35,000 33,800 34,300 103,100

Nemes István

Erkel Ferenc Ének-zenei Ált. Isk.

Sasvári László

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Kékény Béla, Békefi Sándor

Kőkúti Ált. Isk.
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